
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О передаче в федеральную собственность недвижимого имущества 
     
В соответствии с частью 11_1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 

122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 1.3 Положения «О порядке передачи имущества 
муниципального образования ЗАТО г. Заозерска в безвозмездное временное пользование», 
на основании обращения начальника Федерального государственного учреждения 
здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 120» Федерального медико-
биологического агентства, по представлению Администрации ЗАТО г. Заозерска от 
29.05.2009 № 954/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по 
финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Передать из муниципальной собственности ЗАТО г. Заозерска в федеральную 

собственность Российской Федерации здание трансформаторной подстанции общей 
площадью 54,4 кв.м., расположенное по адресу: ЗАТО г. Заозерск Мурманской области, 
улица Флотская, дом 20. 

2. До момента передачи в федеральную собственность Российской Федерации 
указанное недвижимое имущество передать в безвозмездное временное пользование 
Федеральному государственному учреждению здравоохранения «Центральная медико-
санитарная часть № 120» Федерального медико-биологического агентства. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

     
Заместитель Председателя 
          М.А. Полещиков 
                    
2 июня 2009 года № 86-2413 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

86 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
2 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

